
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2015 года № 205 с.Машкино

«О внесении изменений и дополнений в решение собрания депутатов Машкинского сельсовета Конышевского района Курской области от 12.12.2014 года №197 «О 
бюджете Машкинского сельсовета Конышевского района Курской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии с Уставом муниципального образования  «Машкинский сельсовет» Конышевского района Курской области, ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
Собрание депутатов Машкинского сельсовета Конышевского района Курской области РЕШИЛО:

в приложении № 7 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Машкинского сельсовета Конышевского района Курской области на 2015 год по разделам и подразделам, 
целевым статьям видам расходов классификации расходов бюджета.»

строки

Наименование показателя Рз ПР ЦСР ВР
2015

год
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования

01 02 312480

Обеспечение функционирования  высшего должностного лица 01 0271 0 0000 312480
Глава муниципального образования 01 0271 1 0000 312480
Обеспечение деятельности и выполнение функций  органов местного самоуправления 01 0271 1 1402 312480
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными фондами

01 0271 1 1402 100 312480

Расходы на выплаты персоналу государственных  (муниципальных) органов 01 0271 1 1402 120 312480
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных 
органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных 
администраций

01 04 512800

Обеспечение функционирования органа местного самоуправления 01 0473 0 0000 512800
Обеспечение деятельности администрации  сельсовета 01 0473 1 0000 512800
Обеспечение деятельности и выполнение функций  органов местного самоуправления 01 0473 1 1402 512800

заменить на строки

Наименование показателя Рз ПР ЦСР ВР
2015

год
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования

01 02 301594

Обеспечение функционирования  высшего должностного лица 01 0271 0 0000 301594
Глава муниципального образования 01 0271 1 0000 301594
Обеспечение деятельности и выполнение функций  органов местного самоуправления 01 0271 1 1402 301594
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными фондами

01 0271 1 1402 100 301594

Расходы на выплаты персоналу государственных  (муниципальных) органов 01 0271 1 1402 120 301594
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных 
органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных 
администраций

01 04 523206

Обеспечение функционирования органа местного самоуправления 01 0473 0 0000 523206
Обеспечение деятельности администрации  сельсовета 01 0473 1 0000 523206
Обеспечение деятельности и выполнение функций  органов местного самоуправления 01 0473 1 1402 523206
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01 0473 1 1402 200 10886
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд

01 0473 1 1402 240 10886

Глава Машкинского сельсовета В.Н.Бондарева


